
Přihláška
Česko-deutsches ArtCamp 2023

Naše téma
„Jak se z toho nezbláznit - společně jsme silnější!“

          od 10. do 15. července 2023 v divadle v Plavně 
 Podívej se pod: www.cesko-deutsches-artcamp.eu
Posílej zpět na: cesko-deutsches-ArtCamp@theater-pz.de 

 

1. Tímto závazně přihlašuji sebe / své dítě (pokud je mladší
    18 let) do ArtCampu 2023:

Moje údaje

Jmeno:

Narozeniny:

Adresa:

Telefonní číslo:

Telefonní číslo (mobil):

Email (hůlkovým písmem):

Jídlo:
vegetariánské nebo ne 
Speciality a alergie

  

2. účastnický poplatek a oznámení

ArtCamp 2023 pořádá Theater Plauen-Zwickau / JUPZ! ve spolupráci s Karel Ašler z 

Aše. Účast na našem ArtCampu 2023 stojí: 40,00 €.

(V této částce je započítána plná penze a nocleh).

Náš  ArtCamp  je  financován  především  z  prostředků  Česko-německého  fondu

budoucnosti. Vzhledem k tomu, že dotaci obdržíme až na konci června, prosíme tebe /

vaše rodiče o převedení účastnického poplatku až od 1. 7. 2023. 

Krátce předtím obdržíš informační e-mail.

1

http://www.cesko-deutsches-artcamp.eu/


Příjemce: Theater Plauen-Zwickau

Banka: Volksbank Vogtland eG

IBAN: DE22 8709 5824 5011 9060 03

BIC: GENODEF1PL1

Poplatek: 40,00 € 

Účel použití: ArtCamp 2023 + Jméno účastníka

3. Volba dílny - nezapomeň na své druhé přání 😊

Prosím, vyber si workshop. Na jeden workshop je pouze 10 míst. 

Proto uveď i druhou volbu, pokud je tvůj oblíbený workshop již plně obsazen.

1. Divadelně - scénický

2. Divadelní plus taneční představení

3. Hudba plus improvizace

4. Film a média

První přání:

Druhé přání:

4. Naše kontakty a odeslání formuláře

Prosím, vyplň a podepiš registrační formulář a posílej nám ho zpět 

do 30. června 2023: e-mailem nebo poštou.

Zodpovědný Steffi Liedtke (Ředitelka JUPZ! Campus) 

Tanja Täubner (Koordinace ArtCampu)

Tel +49 [0176] 2065 8218 (Tanja Täubner)

Anna Pokorná (pro Čechy) +420 731454408 

E-mail cesko-deutsches-ArtCamp@theater-pz.de

Adresa Theater Plauen-Zwickau

zu Hd. Theaterpädagogik/ ArtCamp 2023 

Theaterplatz 1-3

08523 Plauen/ Německo

……………………........... ………………………………………. …………………………………….

        Datum/ Místo   Tvůj podpis                 Podpis jednoho z rodičů

2



PROHLÁŠENÍ O SOUHLASU

PUBLIKACE FOTO, AUDIO A VIDEO

 Tímto  prohlašuji,  že  souhlasím  s  pořizováním  a  zveřejňováním  fotografií  a

zvukových a obrazových záznamů mne /nebo mého dítěte (mladšího 18

let) ___________________________________________ během ArtCampu 2023.

Publikace jsou určeny pro internetové stránky a kanály YouTube divadla Plauen-Zwickau a pro

webové stránky projektu cesko-deutsches-artcamp.eu.

Vybrané fotografie a videozáznamy samozřejmě obdržíš/obdržíte na památku.

Zveřejnění výsledků je nezbytné pro prezentaci a dokumentaci ArtCampu - zejména

pro naše sponzory, Německo-český fond budoucnosti a další. Souhlas se zveřejněním

však není podmínkou účasti na ArtCampu.

……………………...........       ……………………………………………..

Datum/ Místo        svůj podpis/ 

nebo jednoho z rodičů

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

Tisk/ televize

Souhlasím s tím, aby mé/naše dítě (mladší 18 let)  __________________________________________

bylo zmíněno slovem i obrazem v tisku a televizi. 

S fotografií ANO / NE

Se jménem:            ANO / NE

(Podtrhněte, kde je to vhodné)

……………………........... ..…………………………………………..

Datum/ Místo Tvůj podpis/ jednoho z rodičů

Těšíme se na tebe!

Tvůj tým ArtCampu,

Steffi Liedtke, Tanja Täubner, Anna Pokorná a Pavla Hošková

3


